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V Hradci Králové dne 30. listopadu 2020 

ZÁPIS O PRVNÍM KOLE VOLEB 

DO AKADEMICKÉHO SENÁTU FARMACEUTICKÉ FAKULTY V HRADCI KRÁLOVÉ 

(volební období 1. 2. 2021 – 31. 1. 2024) 

skupina tvořená akademickými pracovníky 

 

Ve dnech 25. – 29. 11. 2020 se uskutečnil volební akt pro 1. kolo voleb do Akademického 

senátu Farmaceutické fakulty v Hradci Králové (volební období od 1. 2. 2021 do 31. 1. 2024). Na 

základě usnesení AS FaF UK č. 29-5 proběhlo první kolo voleb elektronicky. 

Voleb se zúčastnilo 97 oprávněných voličů.  

 

Abecední seznam kandidátů s počtem získaných hlasů 

Příjmení, jméno, titul (základní součást) Hlasů 

Andrýs Ctirad, prof. RNDr. Ph.D. (Katedra biologických a lékařských věd) 0 

Babica Jan, PharmDr. Ph.D. (Katedra sociální a klinické farmacie) 45 

Bárta Pavel, Mgr. Ph.D. (Katedra biofyziky a fyzikální chemie) 35 

Bavlovič Piskáčková Hana, Mgr. (Katedra farmaceutické chemie a farmaceutické analýzy) 9 

Beránek Martin, prof. PharmDr. Ph.D. (Katedra biochemických věd) 5 

Bernhauerová Veronika, Mgr. Ph.D. (Katedra biofyziky a fyzikální chemie) 8 

Boušová Iva, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra biochemických věd) 24 

Carazo Fernandéz Alejandro, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmakologie a toxikologie) 5 

Čečková Martina, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra farmakologie a toxikologie) 26 

Červený Lukáš, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra farmakologie a toxikologie) 37 

Demuth Jiří, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické chemie a farmaceutické analýzy) 18 

Dittrich Milan, doc. RNDr. CSc. (Katedra farmaceutické technologie) 3 

Doseděl Martin, PharmDr. Ph.D. (Katedra sociální a klinické farmacie) 13 

Fialová Dana, doc. PaedDr. Ph.D. (Katedra biologických a lékařských věd) 2 

Fialová Daniela, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra sociální a klinické farmacie) 12 

Fikrová Petra, PharmDr. Ph.D. (Katedra biologických a lékařských věd) 2 

Hofman Jakub, RNDr. Ph.D. (Katedra farmakologie a toxikologie) 8 

Holas Ondřej, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické technologie) 15 

Horký Pavel, PharmDr. Ph.D. (Katedra sociální a klinické farmacie) 9 

Hošťálková Anna, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické botaniky) 33 



 

Příjmení, jméno, titul (základní součást) Hlasů 

Hradiská Breiterová Kateřina, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické botaniky) 7 

Hrdina Radomír, prof. MUDr. CSc. (Katedra farmakologie a toxikologie) 7 

Hrubá Renata, Mgr. (Katedra sociální a klinické farmacie) 1 

Hulcová Daniela, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmakognozie) 8 

Chocholouš Petr, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra analytické chemie) 25 

Chocholoušová Havlíková Lucie, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra analytické chemie) 1 

Jáč Pavel, PharmDr. Ph.D. (Katedra analytické chemie) 16 

Janďourek Ondřej, PharmDr. Ph.D. (Katedra biologických a lékařských věd) 10 

Janoušek Jiří, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmakognozie) 2 

Jenčo Jaroslav, Mgr. (Katedra farmaceutické botaniky) 9 

Jílek Petr, PharmDr. CSc. (Katedra biologických a lékařských věd) 13 

Jirkovská Anna, PharmDr. Ph.D. (Katedra biochemických věd) 10 

Jirkovský Eduard, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmakologie a toxikologie) 15 

Karabanovich Galina, Ing. Ph.D. (Katedra organické a bioorganické chemie) 3 

Kastner Petr, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické chemie a farmaceutické analýzy) 16 

Klimeš Jiří, PharmDr. Ph.D. (Katedra sociální a klinické farmacie) 4 

Kočová Vlčková Hana, RNDr. Ph.D. (Katedra analytické chemie) 1 

Kolář Jozef, doc. RNDr. CSc. (Katedra sociální a klinické farmacie) 4 

Konečná Klára, RNDr. Ph.D. (Katedra biologických a lékařských věd) 3 

Kostřiba Jan, PharmDr. Ph.D. (Katedra sociální a klinické farmacie) 14 

Kovařík Miroslav, PharmDr. Ph.D. (Katedra biologických a lékařských věd) 18 

Krátký Martin, doc. PharmDr. Mgr. Ph.D. (Katedra organické a bioorganické chemie) 45 

Kuběna Aleš, Mgr. Ph.D. (Katedra sociální a klinické farmacie) 0 

Kučera Radim, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické chemie a farmaceutické 
analýzy) 

59 

Kudláčková Zděnka, PhDr. Ph.D. (Katedra biologických a lékařských věd) 50 

Lochman Lukáš, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické chemie a farmaceutické 
analýzy) 

20 

Macáková Kateřina, doc. Ing. Ph.D. (Katedra farmakognozie) 12 

Macek Karel, MUDr. CSc. (Katedra sociální a klinické farmacie) 2 

Macháček Miloslav, RNDr. Ph.D. (Katedra biochemických věd) 23 

Malý Josef, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra sociální a klinické farmacie) 31 

Matoušková Petra, doc. Ing. Ph.D. (Katedra biochemických věd) 18 

Miletín Miroslav, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické chemie a farmaceutické 
analýzy) 

15 

Müllerová Zuzana, Ing. (Katedra biologických a lékařských věd) 4 

Nejmanová Iveta, PharmDr. Ph.D. (Katedra biologických a lékařských věd) 3 

Nováková Lucie, prof. PharmDr. Ph.D. (Katedra analytické chemie) 8 

Nováková Veronika, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické chemie a 
farmaceutické analýzy) 

13 

Pávek Petr, prof. PharmDr. Ph.D. (Katedra farmakologie a toxikologie) 9 

Pavlíková Přecechtělová Jana, Mgr. Ph.D. (Katedra biofyziky a fyzikální chemie) 2 

Pokladníková Jitka, PharmDr. Ph.D. (Katedra sociální a klinické farmacie) 1 

Pour Milan, prof. RNDr. Ph.D. (Katedra organické a bioorganické chemie) 23 

Rathouská Jana, PharmDr. Ph.D. (Katedra biologických a lékařských věd) 1 

Siatka Tomáš, doc. PharmDr. CSc. (Katedra farmakognozie) 18 

Sklenářová Hana, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra analytické chemie) 19 



 

Příjmení, jméno, titul (základní součást) Hlasů 

Svobodová Zuzana, Mgr. Ph.D. (Katedra biologických a lékařských věd) 3 

Šafratová Marcela, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmakognozie) 14 

Šatínský Dalibor, doc. RNDr. Ph.D. (Katedra analytické chemie) 34 

Šnejdrová Eva, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické technologie) 18 

Šorf Aleš, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmakologie a toxikologie) 2 

Špringrová Ivona, Mgr. (Katedra biochemických věd) 2 

Štěrbová Petra, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické chemie a farmaceutické 
analýzy) 

6 

Truhlář Anatolij, MUDr. Ph.D. (Katedra biologických a lékařských věd) 3 

Váňová Nela, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické chemie a farmaceutické analýzy) 9 

Vokřál Ivan, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmakologie a toxikologie) 24 

Vraníková Barbora, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické technologie) 36 

Vrbacký Filip, RNDr. Ph.D. (Katedra biologických a lékařských věd) 0 

Wsól Vladimír, prof. Ing. Ph.D. (Katedra biochemických věd) 10 

Zimčík Petr, prof. PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické chemie a farmaceutické 
analýzy) 

32 

Zimčíková Eva, PharmDr. Ph.D. (Katedra sociální a klinické farmacie) 4 

Zitko Jan, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické chemie a farmaceutické analýzy) 16 

  



 

2. Postupující kandidáti do 2. kola voleb 

V souladu s Volebním řádem Akademického senátu Farmaceutické fakulty v Hradci Králové 

byli do druhého kola voleb do Akademického senátu Farmaceutické fakulty v Hradci Králové pro 

volební období 1. 2. 2021 – 31. 1. 2024 zvoleni následující kandidáti: 

Příjmení, jméno, titul hlasů pořadí 

Kučera Radim, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické chemie a 
farmaceutické analýzy) 

59 1 

Kudláčková Zděnka, PhDr. Ph.D. (Katedra biologických a lékařských věd) 50 1 

Babica Jan, PharmDr. Ph.D. (Katedra sociální a klinické farmacie) 45 1 

Krátký Martin, doc. PharmDr. Mgr. Ph.D. (Katedra organické a 
bioorganické chemie) 

45 1 

Červený Lukáš, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra farmakologie a toxikologie) 37 1 

Vraníková Barbora, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické technologie) 36 1 

Bárta Pavel, Mgr. Ph.D. (Katedra biofyziky a fyzikální chemie) 35 1 

Šatínský Dalibor, doc. RNDr. Ph.D. (Katedra analytické chemie) 34 1 

Hošťálková Anna, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické botaniky) 33 1 

Boušová Iva, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra biochemických věd) 24 1 

Siatka Tomáš, doc. PharmDr. CSc. (Katedra farmakognozie) 18 1 

Zimčík Petr, prof. PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické chemie a 
farmaceutické analýzy) 

32 12 

Malý Josef, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra sociální a klinické farmacie) 31 13 

Čečková Martina, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra farmakologie a 
toxikologie) 

26 14 

Chocholouš Petr, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra analytické chemie) 25 15 

Vokřál Ivan, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmakologie a toxikologie) 24 16 

Macháček Miloslav, RNDr. Ph.D. (Katedra biochemických věd) 23 17 

Pour Milan, prof. RNDr. Ph.D. (Katedra organické a bioorganické chemie) 23 17 

Lochman Lukáš, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické chemie a 
farmaceutické analýzy) 

20 19 

Sklenářová Hana, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra analytické chemie) 19 20 

Demuth Jiří, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické chemie a 
farmaceutické analýzy) 

18 21 

Kovařík Miroslav, PharmDr. Ph.D. (Katedra biologických a lékařských 
věd) 

18 21 

Matoušková Petra, doc. Ing. Ph.D. (Katedra biochemických věd) 18 21 

Šnejdrová Eva, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické technologie) 18 24 

Jáč Pavel, PharmDr. Ph.D. (Katedra analytické chemie) 16 25 

Kastner Petr, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické chemie a 
farmaceutické analýzy) 

16 25 

Zitko Jan, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické chemie a 
farmaceutické analýzy) 

16 25 

Holas Ondřej, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické technologie) 15 28 

Jirkovský Eduard, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmakologie a toxikologie) 15 28 

Miletín Miroslav, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické chemie a 
farmaceutické analýzy) 

15 28 

  



 

3. Pořadí kandidátů, kteří nepostoupili do 2. kola voleb 

Příjmení, jméno, titul hlasů pořadí 

Kostřiba Jan, PharmDr. Ph.D. (Katedra sociální a klinické farmacie) 14 31 

Šafratová Marcela, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmakognozie) 14 31 

Doseděl Martin, PharmDr. Ph.D. (Katedra sociální a klinické farmacie) 13 33 

Jílek Petr, PharmDr. CSc. (Katedra biologických a lékařských věd) 13 33 

Nováková Veronika, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické chemie a 
farmaceutické analýzy) 

13 33 

Fialová Daniela, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra sociální a klinické farmacie) 12 36 

Macáková Kateřina, doc. Ing. Ph.D. (Katedra farmakognozie) 12 36 

Janďourek Ondřej, PharmDr. Ph.D. (Katedra biologických a lékařských věd) 10 38 

Jirkovská Anna, PharmDr. Ph.D. (Katedra biochemických věd) 10 38 

Wsól Vladimír, prof. Ing. Ph.D. (Katedra biochemických věd) 10 38 

Bavlovič Piskáčková Hana, Mgr. (Katedra farmaceutické chemie a 
farmaceutické analýzy) 

9 41 

Horký Pavel, PharmDr. Ph.D. (Katedra sociální a klinické farmacie) 9 41 

Jenčo Jaroslav, Mgr. (Katedra farmaceutické botaniky) 9 41 

Pávek Petr, prof. PharmDr. Ph.D. (Katedra farmakologie a toxikologie) 9 41 

Váňová Nela, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické chemie a 
farmaceutické analýzy) 

9 41 

Bernhauerová Veronika, Mgr. Ph.D. (Katedra biofyziky a fyzikální chemie) 8 46 

Hofman Jakub, RNDr. Ph.D. (Katedra farmakologie a toxikologie) 8 46 

Hulcová Daniela, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmakognozie) 8 46 

Nováková Lucie, prof. PharmDr. Ph.D. (Katedra analytické chemie) 8 46 

Hradiská Breiterová Kateřina, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické 
botaniky) 

7 50 

Hrdina Radomír, prof. MUDr. CSc. (Katedra farmakologie a toxikologie) 7 50 

Štěrbová Petra, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra farmaceutické chemie a 
farmaceutické analýzy) 

6 52 

Beránek Martin, prof. PharmDr. Ph.D. (Katedra biochemických věd) 5 53 

Carazo Fernandéz Alejandro, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmakologie a 
toxikologie) 

5 53 

Klimeš Jiří, PharmDr. Ph.D. (Katedra sociální a klinické farmacie) 4 55 

Kolář Jozef, doc. RNDr. CSc. (Katedra sociální a klinické farmacie) 4 55 

Müllerová Zuzana, Ing. (Katedra biologických a lékařských věd) 4 55 

Zimčíková Eva, PharmDr. Ph.D. (Katedra sociální a klinické farmacie) 4 55 

Dittrich Milan, doc. RNDr. CSc. (Katedra farmaceutické technologie) 3 59 

Karabanovich Galina, Ing. Ph.D. (Katedra organické a bioorganické chemie) 3 59 

Konečná Klára, RNDr. Ph.D. (Katedra biologických a lékařských věd) 3 59 

Nejmanová Iveta, PharmDr. Ph.D. (Katedra biologických a lékařských věd) 3 59 

Svobodová Zuzana, Mgr. Ph.D. (Katedra biologických a lékařských věd) 3 59 

Truhlář Anatolij, MUDr. Ph.D. (Katedra biologických a lékařských věd) 3 59 

Fialová Dana, doc. PaedDr. Ph.D. (Katedra biologických a lékařských věd) 2 65 

Fikrová Petra, PharmDr. Ph.D. (Katedra biologických a lékařských věd) 2 65 

Janoušek Jiří, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmakognozie) 2 65 

Macek Karel, MUDr. CSc. (Katedra sociální a klinické farmacie) 2 65 

Pavlíková Přecechtělová Jana, Mgr. Ph.D. (Katedra biofyziky a fyzikální 
chemie) 

2 65 



 

Příjmení, jméno, titul hlasů pořadí 

Šorf Aleš, PharmDr. Ph.D. (Katedra farmakologie a toxikologie) 2 65 

Špringrová Ivona, Mgr. (Katedra biochemických věd) 2 65 

Hrubá Renata, Mgr. (Katedra sociální a klinické farmacie) 1 72 

Chocholoušová Havlíková Lucie, doc. PharmDr. Ph.D. (Katedra analytické 
chemie) 

1 72 

Kočová Vlčková Hana, RNDr. Ph.D. (Katedra analytické chemie) 1 72 

Pokladníková Jitka, PharmDr. Ph.D. (Katedra sociální a klinické farmacie) 1 72 

Rathouská Jana, PharmDr. Ph.D. (Katedra biologických a lékařských věd) 1 72 

 

Kandidáti postupující do druhého kola voleb mohou ve lhůtě 5 pracovních dnů od vyhlášení výsledků 

prvního kola voleb, tj. do 7. 12. 2020, vyslovit svůj nesouhlas s kandidaturou ve druhém kole. Ve stejné 

lhůtě mohou svůj nesouhlas s případnou kandidaturou vyslovit i ti, kteří do druhého kola nepostoupili. 

Za ty, kteří vyslovili nesouhlas pak postupují do druhého kola další kandidáti podle pořadí tak, aby byl 

dosažen počet 28 kandidátů ve druhém kole. (Postupují též všichni kandidáti, kteří získali stejný počet 

hlasů jako dvacátý osmý kandidát v pořadí.) V případě, že vysloví nesouhlas kandidát na první pozici 

v rámci dané základní součásti fakulty, postupuje místo něj do druhého kola další kandidát stejné 

základní součásti fakulty v pořadí. 

 

Volební komise:  

Mgr. Petr Matouš, PhD., předseda volební komise 
Tomáš Jan 
Ing. Stanislav Klik, Ph.D. 
PharmDr. Marta Kučerová, Ph.D. 
Jakub Mišík 
 

Mgr. Petr Matouš, Ph.D. 

předseda volební komise 

 


